Optov\ko  Jr, 	,
ot.i.vedio  d-4, ‘,(1/t/

Antônio Valdemir Eufrisio da Silva
Vereador

_„,„._ _argr•-•
-  •  is it7 	.  ,-,  .7. --

r- 	 _
' ',AMARA MUNiCiPAL DE 1EAK,:t.ADCA-1 /4

PROT.
RECEBI
	/  C-3

t)t)

CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 111/2022

Ao Ex.mo  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que faça pedido através das
operadoras de telefonia móvel para que seja colocado uma torre em Monte
Carmelo,  pois já são cerca de mais de 1.500.00 habitante e até hoje não temos esse
serviço.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de março de 2022.

NOME: 	ole  ru
VISTO:.

Rua Analnio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca,  Ceará
CNPJ 23.489.842/000144 - CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@gmaiLeom

	Page 1